I. Пример заявления о приёме в ряды ОО «БРПО»

Председателю Совета пионерской дружины

ГУО «Средняя школа №…..»

_______________________________________

(Ф.И.О. председателя Совета дружины)

учащегося (йся) ______класса

_______________________________________

(Ф.И.О. учащегося(йся))

«___»_______20__г.р.,

проживающего (ей) по адресу:  ___________________________________

тел.: +375 (__) ___ __ __

заявление

Прошу принять меня в «октябрята» либо «пионеры» Общественного объединения «Белорусская республиканская пионерская организация».              С Уставом ознакомлен(а). Цели и задачи организации разделяю.

   (подпись)

(Ф.И.О. учащегося(йся))
Согласие:
Я,_______________________________________________________________, (Ф.И.О. одного из родителей или законного представителя)

даю согласие, на вступление моего сына (дочери) _________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
в Общественное объединение «Белорусская республиканская пионерская организация» в «октябрята» либо «пионеры».

   (подпись)

(Ф.И.О. одного из родителей или законного представителя)